
от 31.07.2019 r. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК» 

Калужской области 

пос. Воротынск 

«О впесепии измепепий в состав 
комиссии по соблюдению 
требовапий к служебпому 
поведепию муниципальных 
служащих и урегулировапию 
конфликта иптересов, 
образуемого в адмипистрации 
городского поселепия ((Поселок 
Воротынск» 

№228 

В целях прив�дения нормативно правовых актов ГП «Поселок 
Воротынск» в соответствии с действующим законодательством, У ставом 
городского поселения «Поселок Воротынск», администрация городского 
поселения «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов, образуемого в администрации городского поселения 
«Поселок Воротынск» ( согласно приложению № 1 к Постановлению 
администрации городского поселения «Поселок Воротынск» от 12.04.2019 г. 
№ 120), изложив его в новой редакции согласно приложения №1 к 
настоящему Постановлению. 

2. Постановление администрации городского поселения «Поселок
Воротынск» от 12.04 .. 7019 г. № 120 считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановле�ие вступает в силу со дня его подписания.

И.о.r лавы администраци 

ГП «Поселок Воротынс А.Н.Шакура 


